[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

25.07.2013

№ 857-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с    25 июля  2013 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на первого заместителя  председателя Комитета Жолобова В.Е.
Председатель Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от  25.07.2013  №   857-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Портант ля санте», сокращенное наименование: ООО «Портант ля санте», юридический  адрес: 199034, Россия, г. Санкт-Петербург, 11 линия В.О., д. 4, пом. 12Н, лит. А.
ОГРН – 1127847380979,     ИНН – 7801579390.
Регистрационный номер № 03310/13 от 02.07.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.07.2013 № 769-п. Сроки проведения проверки с 05.07.2013 по 01.08.2013. Проверка проведена 05.07.2013, акт проверки
№ 03310/13/Д.
Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.07.2013 № 778-п. Сроки проведения проверки с  10.07.2013 по 07.08.2013. Проверка проведена 22.07.2013, акт проверки № 03310/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-003706 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 199034, Россия, г. Санкт-Петербург, 11 линия В.О., д. 4,  лит. А, пом. 12Н.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условия по:

медицинскому массажу;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Артстом», сокращенное наименование: ООО «Артстом», юридический  адрес: 198207, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Ленинский проспект 114, литер А, помещение 52Н.
ОГРН –1127847329180,    ИНН – 7805592320.
Регистрационный номер № 03323/13 от 04.07.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.07.2013 № 769-п. Сроки проведения проверки с 05.07.2013 по 01.08.2013. Проверка проведена 08.07.2013, акт проверки № 03323/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.07.2013 № 778-п. Сроки проведения проверки с10.07.2013 по 07.08.2013. Проверка проведена 24.07.2013, акт проверки № 03323/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-003707 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:
198207, Санкт-Петербург, Ленинский проспект д. 114, лит. А, пом.52Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условия по: рентгенологии;  сестринскому делу; стоматологии; стоматологии профилактической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; ортодонтии; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Царскосельская стоматология», сокращенное наименование: ООО «Царскосельская стоматология», юридический  адрес: РФ, 196601, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Магазейная, дом 47, литер А.
ОГРН –1127847635761,    ИНН – 7820330746.
Регистрационный номер № 03345/13 от 09.07.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.07.2013 № 814-п. Сроки проведения проверки с 12.07.2013 по 08.08.2013. Проверка проведена 12.07.2013, акт проверки
№ 03345/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.07.2013 № 822-п. Сроки проведения проверки с 17.07.2013 по 14.08.2013. Проверка проведена 24.07.2013, акт проверки № 03345/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-003708 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: Санкт-Петербург, г. Пушкин, Магазейная ул., д. 47, Литер А, часть пом. № 1, пом. № 9-16 в 1-Н.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условия по: сестринскому делу; стоматологии профилактической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.
4. Общество с ограниченной ответственностью «ЛИКС», сокращенное наименование: ООО «ЛИКС», юридический  адрес: 197110, Санкт-Петербург, Ропшинская улица, д. 25, лит. А, пом. 1Н.
ОГРН –1137847076168,    ИНН – 7813556439.
Регистрационный номер № 03319/13 от 04.07.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.07.2013 № 769-п. Сроки проведения проверки с 05.07.2013 по 01.08.2013. Проверка проведена 05.07.2013, акт проверки
№ 03319/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.07.2013 № 778-п. Сроки проведения проверки с 10.07.2013 по 07.08.2013. Проверка проведена 24.07.2013, акт проверки № 03319/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-003709 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 197110, г. Санкт-Петербург, Ропшинская ул., д. 25, лит. А, пом. 1-Н.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условия по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Стоматологическая клиника «НАРВА», сокращенное наименование: ООО «Стоматологическая клиника «НАРВА», юридический  адрес: 198095, г. Санкт-Петербург, улица Зои Космодемьянской, д. 6, кор. 1, пом. 7Н.
ОГРН –1137847027647,    ИНН – 7805611781.
Регистрационный номер № 03309/13 от 02.07.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.07.2013 № 769-п. Сроки проведения проверки с 05.07.2013 по 01.08.2013. Проверка проведена 05.07.2013, акт проверки
№ 03309/13/Д.
Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.07.2013 № 778-п. Сроки проведения проверки с 10.07.2013 по 07.08.2013. Проверка проведена 24.07.2013, акт проверки № 03309/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-003710 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 198095, г. Санкт-Петербург, улица Зои Космодемьянской, д. 6, кор. 1, лит. А, пом. 7Н.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условия по: сестринскому делу; стоматологии профилактической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

6. Общество с ограниченной ответственностью  "Центр гигиены", сокращенное наименование ООО «Многопрофильная клиника ильная

 «Центр гигиены», юридический  адрес:  192028, г. Санкт-Петербург, Общественный переулок, дом 5, лит. А.
ОГРН – 1117847202384,    ИНН – 781493656.
Регистрационный номер дела 3281/13 от 18.06.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.06.2013 № 713-п, сроки проведения проверки с 21.06.2013 по 18.07.2013. Проверка проведена 25.06.2013, № акта 03281/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.06.2013 № 719-п, сроки проведения проверки с 26.06.2013 по 23.07.2013. Проверка проведена 22.07.2013, № акта 03281/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003711 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 192028, г. Санкт-Петербург, Общественный переулок, дом 5, лит. А, пом. 217.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.

7. Общество с ограниченной ответственностью "Дезинфекционная станция", сокращенное наименование ООО «Дезинфекционная станция», юридический адресу:  РФ, 191119, Санкт-Петербург, Невский проспект, дом 44, лит.А, пом. 11-Н.
ОГРН – 1037843034668,   ИНН – 7825468787.
Регистрационный номер дела 3282/13 от 18.06.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.06.2013 № 713-п, сроки проведения проверки с 21.06.2013 по 18.07.2013. Проверка проведена 25.06.2013, № акта 03281/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.06.2013 № 719-п, сроки проведения проверки с 26.06.2013 по 23.07.2013. Проверка проведена 22.07.2013, № акта 03281/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003712 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:

192028, г. Санкт-Петербург, Общественный переулок, дом 5, лит. А, пом. 208.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.